
ZARZĄDZENIE NR ŚDS.021. 5.2025 

KIEROWNIKA ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY 

W SOLCU KUJAWSKIM 

z dnia 17 kwietnia 2025 

 

 

w sprawie:  wyznaczenia dodatkowego dnia wolnego od pracy w Środowiskowym 
Domu Samopomocy w Solcu Kujawskim. 
 
Na podstawie art.7 pkt.4 i 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2008r. Nr 223, poz.1458, tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1135), oraz art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. –Kodeks pracy ( tekst 
jedn. Dz.U.2025.poz.277 ) 
 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

W związku z przypadającym w sobotę – 3 maja 2025r – dniem świątecznym - 
wyznaczam 2 maja 2025r. jako dodatkowy dzień wolny od pracy.  
 

§ 2 

Zarządzenie podaje się do wiadomości pracownikom Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Solcu Kujawskim. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

Kierownik 

Środowiskowego Domu Samopomocy  

w Solcu Kujawskim 

mgr Beata Rogowska 

 

 

 


